
 

 

ZARZĄDZENIE NR 379/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768)  oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr 

XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 261.721 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 360.665 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.265.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., nr FB-I.3111.2.280.2022 

oraz nr FB-I.3111.2.282.2022 z dnia 7 września 2022 r., 

b) zwiększenie o 98.944 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 261.721 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

nr 1 w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5115



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5115



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 105 234,00 0,00 147 200,00 252 434,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 234,00 0,00 147 200,00 252 434,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
104 000,00 0,00 147 200,00 251 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5115



bieżące razem: 136 871 782,00 0,00 147 200,00 137 018 982,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 24 933 214,00 0,00 0,00 24 933 214,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 2 801 269,21 0,00 98 944,00 2 900 213,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 276 711,52 0,00 98 944,00 375 655,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
276 711,52 0,00 98 944,00 375 655,52 

852 
  

Pomoc społeczna 3 460 489,00 -460 000,00 0,00 3 000 489,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 433 759,00 -460 000,00 0,00 2 973 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
3 433 759,00 -460 000,00 0,00 2 973 759,00 

855 
  

Rodzina 30 750 908,00 -47 865,00 0,00 30 703 043,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5115



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 191 151,00 -47 865,00 0,00 16 143 286,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 191 151,00 -47 865,00 0,00 16 143 286,00 

bieżące razem: 37 695 582,08 -507 865,00 98 944,00 37 286 661,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 201 136 539,08 -507 865,00 246 144,00 200 874 818,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5115



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 16 243 024,00 15 547 024,00 15 225 042,00 11 553 422,00 3 671 620,00 0,00 321 982,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 791,00 -50 791,00 -50 791,00 0,00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 791,00 50 791,00 50 791,00 3 500,00 47 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 243 024,00 15 547 024,00 15 225 042,00 11 556 922,00 3 668 120,00 0,00 321 982,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 666 068,00 14 978 068,00 14 933 126,00 11 539 422,00 3 393 704,00 0,00 44 942,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 666 068,00 14 978 068,00 14 933 126,00 11 539 422,00 3 393 704,00 0,00 44 942,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 49 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 291,00 -8 291,00 -8 291,00 0,00 -8 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 291,00 8 291,00 8 291,00 0,00 8 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 172 951,00 164 951,00 164 951,00 14 000,00 150 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 951,00 164 951,00 164 951,00 17 500,00 147 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5115



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 611 121,00 69 615 741,00 64 312 793,00 52 564 358,00 11 748 435,00 4 822 487,00 288 845,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 611 121,00 69 615 741,00 64 312 793,00 52 564 358,00 11 748 435,00 4 822 487,00 288 845,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 37 867 103,00 37 017 103,00 36 785 316,00 31 570 523,00 5 214 793,00 37 267,00 194 520,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 794,00 -3 794,00 -3 794,00 0,00 -3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 869 309,00 37 019 309,00 36 787 522,00 31 570 523,00 5 216 999,00 37 267,00 194 520,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 3 233 361,00 3 218 361,00 3 208 801,00 1 531 607,00 1 677 194,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 206,00 -2 206,00 -2 206,00 0,00 -2 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 231 155,00 3 216 155,00 3 206 595,00 1 531 607,00 1 674 988,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 379 055,00 379 055,00 1 234,00 0,00 1 234,00 57 971,00 319 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 255,00 526 255,00 1 234,00 0,00 1 234,00 57 971,00 467 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 175 234,00 175 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 434,00 322 434,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 373 067,00 2 927 761,00 2 808 961,00 1 417 527,00 1 391 434,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 2 445 306,00 2 445 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 373 067,00 2 927 761,00 2 810 371,00 1 417 527,00 1 392 844,00 0,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 2 445 306,00 2 445 306,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 47 050,00 47 050,00 38 850,00 10 800,00 28 050,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 050,00 47 050,00 40 260,00 10 800,00 29 460,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183 350 549,00 138 853 306,00 121 085 679 70 431 070,00 50 654 609,00 10 713 875,00 4 699 008,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 44 497 243,00 36 171 043,00 9 409 191,00 800 000,00 7 526 200,00 

zmniejszenie -58 951,00 -58 951,00 -57 541,00 0,00 -57 541,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 151,00 206 151,00 58 951,00 3 500,00 55 451,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 497 749,00 139 000 506,00 121 087 089,00 70 434 570,00 50 652 519,00 10 713 875,00 4 844 798,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 44 497 243,00 36 171 043,00 9 409 191,00 800 000,00 7 526 200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 5 503 446,00 5 503 446,00 901 976,00 78 168,00 823 808,00 0,00 4 601 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 -9 200,00 -5 200,00 -4 000,00 0,00 -450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 944,00 98 944,00 1 024,00 958,00 66,00 0,00 97 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 142 390,00 5 142 390,00 893 800,00 73 926,00 819 874,00 0,00 4 248 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 456 032,00 5 456 032,00 901 560,00 78 082,00 823 478,00 0,00 4 554 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 -9 200,00 -5 200,00 -4 000,00 0,00 -450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 944,00 98 944,00 1 024,00 958,00 66,00 0,00 97 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5115



po zmianach 5 094 976,00 5 094 976,00 893 384,00 73 840,00 819 544,00 0,00 4 201 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 825 737,00 30 825 737,00 1 527 319,00 1 230 727,00 296 592,00 0,00 29 298 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 865,00 -47 865,00 -158,00 -158,00 0,00 0,00 -47 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 777 872,00 30 777 872,00 1 527 161,00 1 230 569,00 296 592,00 0,00 29 250 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 16 191 151,00 16 191 151,00 53 431,00 31 875,00 21 556,00 0,00 16 137 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 865,00 -47 865,00 -158,00 -158,00 0,00 0,00 -47 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 143 286,00 16 143 286,00 53 273,00 31 717,00 21 556,00 0,00 16 090 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 695 582,08 37 695 582,08 3 794 998,08 2 432 681,21 1 362 316,87 696,00 33 899 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -507 865,00 -507 865,00 -9 358,00 -5 358,00 -4 000,00 0,00 -498 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 944,00 98 944,00 1 024,00 958,00 66,00 0,00 97 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 286 661,08 37 286 661,08 3 786 664,08 2 428 281,21 1 358 382,87 696,00 33 499 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5115



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 379/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 września 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 44 512 553,21 98 944,00 44 611 497,21 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 276 711,52 98 944,00 375 655,52 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
276 711,52 98 944,00 375 655,52 

   
Zlecone 276 711,52 98 944,00 375 655,52 

852 
  

Pomoc społeczna 6 130 315,00 -460 000,00 5 670 315,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 433 759,00 -460 000,00 2 973 759,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 433 759,00 -460 000,00 2 973 759,00 

   
Zlecone 3 433 759,00 -460 000,00 2 973 759,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 104 000,00 147 200,00 251 200,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 104 000,00 147 200,00 251 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

104 000,00 147 200,00 251 200,00 

   
Własne 104 000,00 147 200,00 251 200,00 

855 
  

Rodzina 30 871 988,00 -47 865,00 30 824 123,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 252 219,00 -47 865,00 16 204 354,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

16 191 151,00 -47 865,00 16 143 286,00 

   
Zlecone 16 191 151,00 -47 865,00 16 143 286,00 

       

Razem: 195 903 858,08 -261 721,00 195 642 137,08 

       
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 739 520,21 0,00 16 739 520,21 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 15 666 068,00 0,00 15 666 068,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (INF) 357 850,00 30 000,00 387 850,00 

  
4270 Zakup usług remontowych (OA) 270 000,00 1 000,00 271 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 478 842,00 -39 000,00 1 439 842,00 

   
OA 

 
-9 000,00 1 439 842,00 

   
INF 

 
-30 000,00 

 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii (OA) 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 965,00 0,00 49 965,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 490,00 510,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 801,00 699,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 465,00 8 291,00 48 756,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5115



 
75095 

 
Pozostała działalność (SRM) 182 951,00 0,00 182 951,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 3 500,00 17 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 72 537,00 -2 178,00 70 359,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 310,00 -1 322,00 18 988,00 

855 
  

Rodzina 16 865 231,00 -47 865,00 16 817 366,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 252 219,00 -47 865,00 16 204 354,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 16 137 720,00 -47 707,00 16 090 013,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 448,00 -158,00 15 290,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 147 535,00 0,00 2 147 535,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 47 050,00 0,00 47 050,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00 -1 410,00 6 790,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 160,00 2 160,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 050,00 -750,00 24 300,00 

       
Razem: 126 309 569,08 -47 865,00 126 261 704,08 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 14 517 373,00 -361 056,00 14 156 317,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 632 516,00 -361 056,00 4 271 460,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 554 472,00 -450 800,00 4 103 672,00 

   
Zlecone 4 554 472,00 -450 800,00 4 103 672,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 97 920,00 97 920,00 

   
Zlecone 0,00 97 920,00 97 920,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 283,00 -4 000,00 52 283,00 

   
Zlecone 56 283,00 -4 000,00 52 283,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 696,50 -900,00 8 796,50 

   
Zlecone 9 696,50 -900,00 8 796,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 573,50 -300,00 273,50 

   
Zlecone 573,50 -300,00 273,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -4 000,00 2 500,00 

   
Zlecone 6 500,00 -4 000,00 2 500,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 66,00 66,00 

   
Zlecone 0,00 66,00 66,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00 

   
Zlecone 0,00 800,00 800,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 158,00 158,00 

   
Zlecone 0,00 158,00 158,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 174 000,00 147 200,00 321 200,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 174 000,00 147 200,00 321 200,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 174 000,00 147 200,00 321 200,00 

   
Własne 174 000,00 147 200,00 321 200,00 

       
Razem: 30 162 541,00 -213 856,00 29 948 685,00 

       
3. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 734 518,00 0,00 8 734 518,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 148 340,00 2 206,00 6 150 546,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -2 694,00 15 306,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 -1 100,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5115



 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 741 257,00 -2 206,00 739 051,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 -2 206,00 18 994,00 

       
Razem: 8 760 368,00 0,00 8 760 368,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5115


		2023-06-20T13:13:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




